
 Zarządzenie Nr 664(77)2020 

 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 05 marca 2020 r.  

 

W sprawie powołania Rady Naukowej w ramach Grupy Roboczej ds. Technologii 

Wodorowych 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz §10 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Piły stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 565(508)19 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 17 grudnia 2019 r. zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W związku z koniecznością poszukiwania alternatywnych niskoemisyjnych źródeł 

energii w Mieście Piła prezydent dostrzega innowacyjność technologii opartych  

na wykorzystaniu nowoczesnego nośnika, jakim jest wodór. Prezydent Miasta Piły 

podejmuje decyzję o powołaniu Rady Naukowej, zwanej dalej Radą w ramach Grupy 

Roboczej do spraw Technologii Wodorowych. 

§ 2. Zadaniem Rady jest wspieranie rozwoju technologii wodorowych w województwie 

wielkopolskim oraz pomoc naukowa we wdrażaniu rozwiązań opartych na technologii 

wodorowej w Pile. 

§ 3. W skład Rady wchodzą; 

1) prof. nadzw. dr Stanisław Różański,  

2) prof. dr hab. Kazimierz Pająk, 

3) prof. dr hab. Szymon Cyfer, 

4) dr inż. Katarzyna Pogorzelec – Glaser, 

5) prof. nadzw. dr hab. Roman Muszyński, 

6) prof. Lucyna Firlej. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Biura Prezydenta.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Piły 

dr inż. Piotr Głowski  



Uzasadnienie do  

Zarządzenia Nr 664(77)2020 

 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 05 marca 2020 r. 

 

w sprawie powołania Rady Naukowej w ramach Grupy Roboczej ds. Technologii 

Wodorowych 

 

Rada Naukowa w ramach Grupy Roboczej ds. Technologii Wodorowych zostaje 

powołana w związku z koniecznością poszukiwania alternatywnych, niskoemisyjnych 

źródeł energii w Mieście Piła. Zadaniem Rady będzie pomoc naukowa przy 

przygotowaniu strategii i projektów w zakresie rozwoju technologii związanych  

z Odnawialnymi Źródłami Energii, a w szczególności technologii wodorowych. 

Koncentrować się ma na projektach pilskich, uwzględniając jednak cele strategiczne 

Województwa Wielkopolskiego kreowane przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Wielkopolskiego. 

W skład zespołu wchodzą osoby, które zadeklarowały swój udział w pracach 

zespołu. 

 

 

Kierownik Biura Prezydenta 

Bartosz Mirowski 


